



FERRETERIA ANTECO E.I.R.L.

RUC 20603122888

JR. SARGENTO LOREZ NRO. REF SEC. LA PARADA ,  
BAGUA , BAGUA - AMAZONAS

Central telefónica: +51 944 431 042

Email: anteco@gmail.com

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA  
BX01-00004587

F. Emisión: 2024-10-27  
H. Emisión: 08:37:04  
F. Vencimiento: 2024-10-27  
Cliente: ALVARADO DOMINGUEZ, LUZ CLARITA  
DNI: 75184639  
Dirección: CALLE ALFONSO UGARTE S/N

| CANT.                     | UNIDAD | DESCRIPCIÓN                             | P.UNIT                   | TOTAL |
|---------------------------|--------|-----------------------------------------|--------------------------|-------|
| 1                         | NIU    | LATEX CPP PATO X GLN-BLANCO             | 39.00                    | 39.00 |
| 1                         | NIU    | CANDADO C&A- 50M X UNI                  | 9.00                     | 9.00  |
| 4                         | NIU    | TOMACORRIENTE DOBLE SONCA E/P           | 8.00                     | 32.00 |
| 1                         | NIU    | LLAVE TERMICA BTICINO DE 32A            | 42.00                    | 42.00 |
| 1                         | NIU    | CANDADO C&A- 50M X UNI                  | 10.00                    | 10.00 |
| 2                         | NIU    | PINTURA EN SPRAY ABRO-BLANCO            | 8.50                     | 17.00 |
| 1                         | NIU    | PONCHO DE AGUA PESADO                   | 20.00                    | 20.00 |
| 2                         | NIU    | LATEX FAST X GLN - ATLANTIS             | 27.00                    | 54.00 |
| 2                         | NIU    | ANILLO DE CERA PARA INODORO             | 6.50                     | 13.00 |
| 1                         | NIU    | CERA ACRILICA AL AGUA MARTELL X LITRO   | 6.00                     | 6.00  |
| 4                         | NIU    | PINTURA EN SPRAY ABRO-NEGRO             | 8.50                     | 34.00 |
| 1                         | NIU    | LATEX BLANCO BARRIO                     | 17.00                    | 17.00 |
| 1                         | NIU    | CINTA AISLANTE 3M G.                    | 5.00                     | 5.00  |
| 3                         | NIU    | FOCO LED 18W- ABATRON                   | 13.00                    | 39.00 |
| 1                         | NIU    | ACIDO MURIATICO X GLN                   | 18.00                    | 18.00 |
| 2                         | NIU    | FOCO LED EMPOTRADO 18W FSL              | 18.00                    | 36.00 |
| 4                         | NIU    | SOCATE RECTO PARA PARED                 | 2.50                     | 10.00 |
| 1                         | NIU    | TOMA MIXTO EMPOTRADO ECO.               | 3.50                     | 3.50  |
| 2                         | NIU    | TOMACORRIENTE SIMPLE EMPOTRADO          | 3.00                     | 6.00  |
| 1                         | NIU    | LACA SELLADORA PARACAS X 1/4 GLN        | 17.00                    | 17.00 |
| 1                         | NIU    | CANDADO DORADO 40MM C&A                 | 6.00                     | 6.00  |
| 1                         | NIU    | HOJA DE SIERRA ACEROS AREQUIPA          | 5.00                     | 5.00  |
| 1                         | NIU    | HOJA DE SIERRA ACEROS AREQUIPA          | 5.00                     | 5.00  |
| 15                        | NIU    | MANGUERA DE 5/8 DUPLEX X MTS            | 1.50                     | 22.50 |
| 1                         | NIU    | ALAMBRE QUEMADO N°16 X KG               | 10.00                    | 10.00 |
| 1                         | NIU    | CINTILLO NEGRO 300 X 4.8                | 12.00                    | 12.00 |
| 1                         | NIU    | LIMA BELLOTA 8"                         | 10.00                    | 10.00 |
| 1                         | NIU    | ESMALTE ACRILICO BAYO X 1/8 GLN         | 10.00                    | 10.00 |
| 1                         | NIU    | ESMALTE ACRILICO CPP X 1/32 GLN - NEGRO | 5.00                     | 5.00  |
| 1                         | NIU    | THINER ACRILICO BICOLOR X 1/2 LT        | 4.00                     | 4.00  |
| 1                         | NIU    | BROCHA 3 UYUS UYUSTOOLS                 | 5.00                     | 5.00  |
| 1                         | NIU    | CANDADO C&A DORADO 30MM                 | 4.00                     | 4.00  |
| 1                         | NIU    | ESMALTE ACRILICO CPP X 1/32 GLN - NEGRO | 5.00                     | 5.00  |
| OP. EXONERADAS: S/ 531.00 |        |                                         | IGV: S/ 0.00             |       |
|                           |        |                                         | TOTAL A PAGAR: S/ 531.00 |       |

Son: **Quinientos treinta y un con 00/100 Soles**



Código Hash: Kc1J3vpMym0B/dcji5NikLLaFYo=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

- Efectivo - S/ 531

Vendedor:

ANTECO

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA  
Para consultar el comprobante ingresar a  
<https://anteco.softlte.net.pe/buscar>